Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 533/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de novembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 631/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 631/2025, de autoria do Nobre Vereador
Jeová Aparecido Ramos Carnavalli, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião
Ordinária, realizada no dia 04 de novembro de 2025, informamos:

1 e 2- A Administração Municipal vem implantando novas áreas de Bem
Estar e Qualidade de Vida nos bairros da cidade, e todas as áreas são monitoradas para
esse fim, com o planejamento necessário e cronograma da equipe responsável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JO OSSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE qa dy

—  S. BARBARADOESTE |, E
LO DATA:24/11/2025 é o yE HORA:13:55 eo”

OQ co spaSaDaniasiaaa Oa en e
8 (NU Resposta Nº 10 Requerimento Nº 631/2025

B LS Autoria: Secretaria Municipal de Governo EE cana
& O) Assunto: Requer informaçõessobre a

E reforma e revitalização da Praça

€& Henrique Correia, localizada entre a
Chave: EBB6B

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000